平成 29 年５月 12 日

各位

会 社 名 富士紡ホールディングス株式会社

 代表者名 取締役社長   中 野  光 雄

 (コード：3104 東証第一部)

 問合せ先  取 締 役   吉 田  和 司

 (℡ ： 03－3665－7612)

代表取締役および役員の異動に関するお知らせ

 平成 29 年５月 12 日開催の当社臨時取締役会において、役員の異動につき下記のとおり内定しましたので、

お知らせいたします。

 なお、平成 29 年６月 29 日開催予定の当社第 197 回定時株主総会およびその後開催される取締役会において

正式に決定する予定です。

記

 ＜平成 29 年６月 29 日付＞

１．代表取締役の異動

 （１）役職の異動

    新役職名  代表取締役会長兼社長 社長執行役員   （現 代表取締役社長 社長執行役員）

    氏  名  中野
なかの

 光雄
みつお

 （２）新任予定代表取締役の氏名および略歴

    新役職名  代表取締役 専務執行役員              (現 取締役 専務執行役員

経営企画・財務経理・IR・                  経営企画・財務経理・IR・

リスク管理担当                       リスク管理担当)

    氏  名  吉田
よしだ

 和司
かずし

    生年月日  昭和 32 年４月１日

    出 身 地  愛媛県

    略  歴  昭和 54 年 ４月 ㈱三菱銀行（現 ㈱三菱東京 UFJ 銀行）入行

          平成 19 年 ５月 同行柳橋支社長

          平成 21 年 ６月 三菱 UFJ キャピタル㈱ 代表取締役・常務取締役

          平成 24 年 ７月 当社顧問

          平成 24 年 10 月 当社執行役員

          平成 25 年 ６月  当社取締役 上席執行役員

          平成 26 年 ６月 当社取締役 常務執行役員

          平成 28 年 ６月 当社取締役 専務執行役員

                  現在に至る

        所有株式数 2,500 株

 （３）異動の理由

    役員体制変更のため。

２．取締役の異動

（１）新任取締役候補者

    木原
きはら

 勝
かつ

志
し

    取締役 上席執行役員        （現 上席執行役員

            知的財産・施設担当            知的財産・施設担当

フジボウ愛媛㈱代表取締役社長        フジボウ愛媛㈱代表取締役社長）

        略歴  昭和 55 年４月   当社入社

                     平成 23 年６月   当社執行役員

平成 25 年６月   当社上席執行役員

         現在に至る

    藤岡
ふじおか

 敏文
としふみ

   取締役 上席執行役員        （現 上席執行役員

            安全推進担当              安全推進担当

            柳井化学工業㈱代表取締役社長      柳井化学工業㈱代表取締役社長）

         略歴  昭和 57 年４月   当社入社

            平成 21 年６月  当社執行役員

            平成 26 年６月  当社上席執行役員

                                       現在に至る

秀島
ひでしま

 信也
のぶや

   取締役（社外）

なお、秀島信也氏は、会社法第２条第 15 号に定める社外取締役候補者です。

      略歴  昭和 53 年４月   ヤマハ発動機㈱入社

          平成 23 年３月  同社取締役 上席執行役員

          平成 25 年３月  同社取締役 常務執行役員

          平成 29 年４月  同社顧問

                                   現在に至る

（２）退任予定取締役

 小林
こばやし

 敏彦
としひこ

     （現 取締役 上席執行役員）

    大久保
お お く ぼ

 制宇
せいう

    （現 取締役 上席執行役員）

３．執行役員の異動

 （１）昇任予定執行役員

        青木
あおき

 隆夫
たかお

      代表取締役 副社長執行役員  （現 代表取締役 専務執行役員）

小林
こばやし

 敏彦
としひこ

      常務執行役員     （現 取締役 上席執行役員）

    大久保
お お く ぼ

 制宇
せいう

     常務執行役員     （現 取締役 上席執行役員）

 （２）新任予定執行役員

    豊岡
とよおか

 保
やす

雄
お

       執行役員       （現 秘書室長）

（３）退任予定執行役員

        小林
こばやし

 智之
ともゆき

    （現 上席執行役員）

以 上